SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Of. SMAS 159/2022

Botucatu, 14 de junho de 2022.

Exmo. Senhor

Rodrigo Rodrigues (Palhinha)

DD. Presidente da Câmara Municipal Botucatu-SP.

ROSEMARY FERREIRA DOS SANTOS PINTON, Secretária Municipal de Assistência

Social, venho perante Vossa Excelência em atenção ao respeitável Requerimento nº 337 da

Sessão Ordinária de 23 de maio de 2022 da Câmara Municipal de Botucatu, de autoria dos

Vereadores Cula e Alessandra Lucchesi, sobre “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do

Município, análise e celeridade no processo de parceria com o Programa “Pós Medida”, que

tem o objetivo de potencializara reinserçãosocial dos internos da Fundação Casa”.

Esta Secretaria Municipal de Assistência Social já se manifestou no referido processo e

se coloca a inteira disposição para quaisquer esclarecimento necessário.

Na oportunidade, colocamo-nosainteira disposição e reiteramos protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,     e Assistência Social   Secretária Municipa

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua Velho Cardoso, 338 — Centro - CEP: 18600-280

Telefone: 3814-5181 E-mail:assistenciasocialWbotucatu.sp.gov.br